Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 192/2021/GP

São Roque, 17 de março de 2021.

Assunto: Ampliação da EME! Niobe Carlassara

Ref.: Requerimento N° 013/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor

do Requerimento, José Alexandre Pierroni Dias (Alexandre Veterinário), bem como aos

nobres Vereadores desta Casa de Leis, a resposta técnica do Diretor do Departamento

de Planejamento e Meio Ambiente.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,

renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIOUES Assinado de forma digital por MARCOS AUGUSTOMAKCUb AUUUilU I5ÍA ncINfMCiUCi |sSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859
DE ARAUJOil4495849859 Dados: 2021.03.17 16:15:00-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.qov.br.

E-mails: secretariaqD@saoroaue.sp.qov.br; qabinete@saoroque.sp.
PROTOCOLO CET3R NY03458/202Í - Í8/03/20SÍ t6;í0

^ PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
"~Ê S T Ã D Õ D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ"

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Memorando 27/2021 DPMA

Ao Gabinete do Prefeito

13

Ref: Resposta ao Requerimento n^ 013/2021,
Vereador José Alexandre Plerroni Dias

1. Já existe um Projeto para a ampliação da EMEI Niobe Carlassara, localizada no Jardim
Bandeirantes?

R: Não.

2. Em caso positivo encaminhar cópia.
R: Prejudicado.

3. Em caso negativo justificar e informar quem será o profissional ou empresa responsável pelo
referido projeto.

R: Prejudicado.

4. Informar a data prevista para o início do processo licitatório que contratará a empresa
responsável pela referida obra de ampliação.

R: Prejudicado.

5. Informar se existe uma previsão de custos da referida obra.
R: Prejudicado.

6. Informar se já existem recursos financeiros alocados para o custeio da referida obra.
R: Prejudicado.

7. Informar qual a previsão de inicio e término das obras.
R: Prejudicado.

ífcos Gianeli de Toledo

Diretoi^o b^tOyde Planejamento e MeioAmbiente